[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016

№ 253
пгт Кильмезь

Об утверждении плана проведения плановых проверок
по муниципальному земельному контролю на территории сельских поселений муниципального образования «Кильмезский муниципальный район» Кировской области на 2017 год

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Порядком организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кильмезский муниципальный район» Кировской области, утвержденным постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 05.08.2016 № 183, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на территории сельских поселений муниципального образования «Кильмезский муниципальный район» Кировской области на 2017 год, согласно приложению.
И.о. главы  администрации

Кильмезского района

Н.Г. Смирнова
ПОДГОТОВЛЕНО:
Зам. начальника управления планирования и

экономического развития
администрации Кильмезского района                                                  И.А.Борисова

27.10.2016
СОГЛАСОВАНО:
Юрисконсульт                                                                                         А.Н.Мингасов

27.10.2016
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющая делами

                          М.Н.Дрягина

27.10.2016
Разослать: 2-администрация района, 1- УПЭР, 1-росреестр. Итого: 4 экз.